
UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

Córdoba, 2 9 Ole 2011
VISTO

El llamado a aspirantes para la Práctica Pre-Profesional del Contexto
Salud y Sanitarista, efectuado por Calendario Académico 2010, Y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción en tiempo y forma resultando sesenta y dos

postulantes inscriptos según acta de Mesa de Entradas obrante en el
expediente, quienes son: AGUILERA VARGAS, Cecilia DNI 30501531; AGUIRRE,
Florencia Soledad DNI 33407669; AGÜERO ALIAGA, Ma. Del Milagro DNI 33029419;
AIUTO, Diego Gastón DNI 27012576; ALAVE, Claudia Vanesa DNI 29852756;
ALBERTI, Franco Adrián DNI 33043919; ALDASORO, Ma. Maite DNI 33359892;
ALTAMIRA, Ma. DNI 32239437; ALVARADO, Mariana DNI 32493076; ALVAREZ,
Erica Giselle DNI 32314014; ALVAREZ, Mariana DNI 31023432; AMAYA, Luciana
Valeria DNI 31936042; ANAYA, Laura Natalia DNI 24885959; ANTOINE, Gisele DNI
32463700; APARICIO, Ma. Victoria DNI 32877266; ARIAS, Lucia de Jesús DNI
33598869; AROLFO, Julieta DNI 33424746; ARRAES, Ma. Soledad DNI 31556064;
BACA CAU FERNANDEZ, Luis Santiago DNI 33291619; BARALE, Natalia Belén DNI
32046339; BARBOZA, Ma. Eugenia DNI 28655676; BARONE, Ma. Antonella DNI
33354201; BARRERA MARTINEZ, Andrea Fernanda DNI 30917837; BEGUE ALIAGA,
Maria Elisa DNI 29968779; BELANICH, Pablo Fernando DNI 22371437; BELTRAMO,
Romina Soledad DNI 33392876; BENEDETTO, Ma. Noelia DNI 33592276; BESSONE,
Paula DNI 32368664; BOSSIO BATTISTUTTI, Andrea Beatriz DNI 33200521;
BRIZUELA, Ma. Belén DNI 31921680; BRUNORI, Melina Rita DNI 33328142; BULCHI,
Natalia Daniela DNI 32591014; BUR, Ingrid DNI 32772942; CABADA OÑATIVIA, Maria
Albertina DNI 32630477; CABRERA, Yanina Daniela DNI 33274278; CABROL SEIA,
Matías Raúl DNI 32926534; CACERES, Ma. Eugenia DNI 24281566; CAMPOS, Ma.
Florencia DNI 30721102; CAMUZZI, Vanina Soledad DNI 31819534; CAPELlINO, Ma.
José DNI 33437126; CARDINAlI, Ana Belén DNI 31912746; CARNIATTO, Sheila
Vanesa DNI 31142911; CASTRO, Aníbal DNI 24703142; CATALANO, Carolina DNI
32682132; CELS CASTRO, Martha M. Celeste DNI 32876258; CERRA, Noelia Paola
DNI 32003720; CHIOTTI, Cecilia Irene DNI 22792409; CHIAPELLO, Ana Soledad DNI
33381422; CLAIMAN, Nicolás Maximiliano DNI 30182211; CORDOBA, Alvaro Bias
DNI 30583717; CRESTA, Ma. Cecilia DNI 31557121; CUELLO, Melisa Eliana DNI
33044826; DAIMA, Federico Facundo DNI 32861799; DAMNOTTI, Ma. Antonella DNI
31997684; DAVOllO, Andrea Cecilia DNI 33414483; DELFINO, Ma. Eugenia DNI
32520304; DELGADO, Aníbal Valentín DNI 29698632; DEN DAUW, Ma. Florencia DNI
32669093; DESTEFANIS, Eugenia Laura DNI 33411410; DIALE, lIeana Carolina DNI
33178171; ESPECHE, Ma. Victoria DNI 31646964; FIORE, Oscar DNI 10920192;
FOSSATI, Ma. Jimena DNI 32877085; GABETTA, Ana Lucía DNI 31549570;
GAGGI a. Magdalena DNI 33600661; GALlIANO, Ma. Angélica DNI; 33537807;

-~~~-;~-:~~
, ' ..' , .' ,- " .. -.

;..:::-; ',. 0 __ ,

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 03514334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 03S1 4T'l41Hl



UNe Universidad
Nacional

'-- __ ~ __ --J de Córdoba

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

GARCíA ASTRADA, Catalina DNI 31742252; GARCIA, Jesica Micaela DNI 33653834;
GAUNA, Valeria Soledad DNI 31942774; GERONIMO, Isis Tamara DNI 33929827;
GIGENA, Julia DNI 30734548; GIRARDI, amar David DNI 33178209; GONZALEZ,
Martín Sebastián DNI 30788102; GOY, Eliana Noelí DNI 33384227; GRAS, Ma.
Lourdes DNI 32492644; GRENADA, Ma. Florencia DNI 33320421; GUERRERO, Laura
Viviana DNI 28849133; HARDOY, Vanina Marianela DNI 23353074; HERRERA,
Rosana Natali DNI 30325766; HIDALGO, Ma. Constanza DNI 31221634; IRASTORZA,
Ma. Alejandra DNI 32577683; JACOBO, Paula Cecilia DNI 31222914; JIMENEZ
RODRIGUEZ, Silvina Cecilia DNI 32785918; LECUONA, Mariano Alberto DNI
31345978; LETONA, María Julia DNI 32900985; LOMBARDI, Ma. Guillermina DNI
33599597; LÓPEZ, Gabriela Alejandra DNI 33701112; LÓPEZ, Samuel Darío DNI
31412681; LUCERO LATELLA, Guillerno Alberto DN128117909; LUNA, Mariel Cristina
DNI 32623156; LUPI, Marcia Mariela DNI 33957722; LUTRI, Karina Cynthia DNI
31768737; MARTINEZ ARCAS, Rita Romina DNI 32876295; MARTíNEZ ESPECHE,
Ma. Eugenia DNI 33090665; MAURO, Mariana Cecilia DNI 32530938; MAZA, María
Candelaria DNI 33029113; MENENEDEZ, Carina Noelia DNI 33700874; MIRANDA,
Ana Laura DNI 32282820; MIRAVALLES, Ma. Luz DNI 32966096; MOGLlA, Ernesto
Sebastián DNI 32300057; MOLlNA, Lola Anahí DNI 32941329; MONJE, Mariana Inés
DNI 32884539; MONTENEGRO, Claudia Alejandra DNI 29037888; MOYANO
MORENO, Teresa DNI 33536002; MRAD, Ma. Elisa DNI 32240120; NEGRETE, Julieta
DNI 33198961; NICOLA, Florencia DNI 31809497; NORIEGA, Luciana Celeste DNI
33382569; OBERTO, Laura Guillermina DNI 29965655; OLARTE, Marcela Fabiana
DNI 23534496; OLlVERO, Ezequiel Nicolás DNI 33054195; OLMEDO, Noemi de los
Angeles DNI 29907858; OLMOS, Dahiana Antonella DNI 32027774; ORTEGA, Ma.
Paula DNI 31405836; OVIEDO, Lía Solange DNI 32059033; PAIRA GALÁN, Lucía
Alejandra DNI 32834768; PALMA, Daniela Soledad DNI 32623411; PARDO, Diego
Emanuel DNI 28637429; PAWLUK, Ma. Silvana DNI 32844895; PEDRINO, Vanesa
Elizabeth DNI 31055658; PEÑA, Eliana Andrea DNI 30309564; PEREIRA, Verónica
DNI 29715394; PEREZ CASTELLANO, Ma. Julieta DNI 33359187; PEREZ HEREDIA,
Ma. Belén DNI 33830614; PERGOLESI, Hugo Daniel DNI 27996780; PESSI, Ma.
Virginia DNI 33567018; PIOLl, Camila DNI 31529077; PLATZECK, Daniel Pablo DNI
29764293; PRANZONI, Julia DNI 32861806; PUENTES, Pablo Sebastián DNI
32003656; PUETTA, Ma. Celeste DNI 32432182; QUIROGA, Franco Gonzalo DNI
33264439; RAMALLO, Ma. Pía DNI 32373153; REYES, Ma. Pilar DNI 31769995;
ROBIRA, Paula Daniela DNI 31921027; ROMERO, Ana Laura DNI 33466662;
ROMERO, Leticia del Valle DNI 30492607; ROMERO, Lorena Soledad DNI 31996752
ROMERO, Yamíla Aylén DNI 30331443; ROSENCOVICH, Mariano Andrés DNI
31057880; ROZO, Natalia Romina DNI 28139730; RUEDA, Vanesa Alexis DNI
32186826; RUFAIL, Valeria Teresa DNI 29276585; RUSSO CARONTI, Ma. Sol DNI
31413643; SANCHEZ, Daniela Anahi DNI 32608316; SADOLY, Ma. Cecilia DNI
32783303; SANTUCHO SALVO, Samanta Lourdes DNI 30659033; SAPEI, Valeria
Soledad DNI 32802489; SARTORY, Suyay Belén DNI 33437733; SAYYAD, Rihab
Renée DNI 23764345; SEGURA, Melisa del Valle DNI 30968786; SELLA GIGLI,
Magalí DNI 30468655; SEMES, Verónica Soledad DNI 33081970; SERAFINI, Isabel
Adri DNI 20073813; SERRANO, Julio Antonio DNI 12241890; SIGNORILE,

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4:144084 Fax. 0351 4334119



L''C:/
__ -L-- __ --' de Córdoba ~.-

2011 - Año de! Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

Claudia Susana DNI 28767019; SINDE, Ma. Laura DNI 31221334; SOCIAS, Sabrina
Samanta DNI331 01646; SORIA, Gonzalo Emanuel DNI 32369141; STEIJMAN,
Marilen Romina DNI 31665731; STELATTO, Florencia Elizabet DNI 33012835;
STIBERMAN, Lucía DNI 30328444; SUAREZ, Ana Delfina DNI 31482776; SUAREZ
VERARDI, Fernando Gastón DNI 29707554; TEJEDA, Diego Sebastian DNI 22161522
TISSERA, Ma. Noelia DNI 32374455; TORRES, Leonardo Javier DNI 33101264;
TORRILLO, Natalia Noemí DNI 31555629; TREJO, Noelia Soledad DNI 29609161;
TULA, Emiliano Daniel DNI 31602713; TYMOSZCUK, Aylen Vanesa DNI 33198704;
VAZQUEZ, Alana Noemí DNI 33748159; VEGA, Daniela Stella Maris DNI 32538508;
VEGA, Melisa del Valle DNI 32877873; VEGA, Paula Agustina 30956596; VERA
FOSSATI, Martín Alberto DNI 27232402; VIDAL, Florencia Adelina 32802436; VIDAL,
Martín Gonzalo DNI 29560288; VIGLlETTI, Ma. Paula DNI 33257956; VILLEGAS, Ma.
Angeles DNI 31199673; YARYURABA MONTERO, Amanda Ivana DNI 32240743;
YLZ, Magalí DNI 32693893; ZULLO, Melisa Yohana DNI 30772375;

Que la Comisión integrada por la Lic. Gladis Gentes y la Docente
Supervisora, Lic. Maricel Costa, fijan los siguientes criterios para la selección:
número de materias cursadas; prácticas realizadas en el área; electivas
correspondientes al área; pertinencia de la fundamentación, y promedio de la
carrera.

Que dicha comisión indica que los siguientes alumnos estuvieron
ausentes el día de la selección, por lo cual quedan fuera del orden de mérito:
ALVARADO, Mariana DNI 32493076; AMAYA, Luciana Valeria DNI 31936042;
BARBOZA, Ma. Eugenia DNI 28655676; BEGUE ALIAGA, Maria Elisa DNI 29968779,
CARNIATTO, Sheila Vanesa DNI 31142911; CATALANa, Carolina DNI 32682132;
GRENADA, Ma. Florencia DNI 33320421; GUERRERO, Laura Viviana DNI 28849133;
LÓPEZ, Gabriela Alejandra DNI 33701112; PEDRINO, Vanesa Elizabeth DNI
31055658; PEREZ CASTELLANO, Ma. Julieta DNI 33359187; ROSENCOVICH,
Mariano Andrés DNI 31057880; ROZO, Natalia Romina DNI 28139730; SAYYAD,
Rihab Renée DNI 23764345; SIGNORILE, Claudia Susana DNI 28767019; SUAREZ
VERARDI, Fernando Gastón DNI 29707554; TORRILLO, Natalia Noemí DNI
31555629; VIDAL, Martín Gonzalo DNI 29560288; YARYURABA MONTERa, Amanda
Ivana DNI 32240743;

Que se establece el siguiente orden de mérito, de acuerdo al siguiente
detalle: GARCIA, Jesica Micaela DNI 33653834; OLlVERO, Ezequiel Nicolás DNI
33054195; ORTEGA, Ma. Paula DNI 31405836; GAUNA, Valeria Soledad DNI
31942774; PESSI, Ma. Virginia DNI 33567018; BENEDETTO, Ma. Noelia DNI
33592276; GAGGINO, Ma. Magdalena DNI 33600661; BULCHI, Natalia Daniela DNI
32591014; MONJE, Mariana Inés DNI 32884539; PALMA, Daniela Soledad DNI
32623411; IRASTORZA, Ma. Alejandra DNI 32577683; JIMENEZ RODRIGUEZ,
Silvina Cecilia DNI 32785918; MARTINEZ ARCAS, Rita Romina DNI 32876295;
MAURO, Mariana Cecilia DNI 32530938; OVIEDO, Lia Solange DNI 32059033;
QUIROGA, Franco Gonzalo DNI 33264439; PUENTES, Pablo Sebastián DNI
32003656; CABADA OÑATIVIA, Maria Albertina DNI 32630477; OBERTO, Laura
Guillermina DNI 29965655; GRAS, Ma. Lourdes DNI 32492644; CASTRO, Aníbal DNI
24 2; MENENEDEZ, Carina Noelia DNI 33700874; AGUIRRE, Florencia Soledad

~ '.;.•. ; .. ~.. ,'- .. : '
,/' '.'" ' .

\ f'- ," .,-, ',_
" ~. --; -,' ._ ..' .

,.,--------"'., ' -", ,-',,-

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 03514334064-4334104-4344084 Fax. 03514334119



Universidad
Nacional
de Córdoba

1- UNe
L.__ ----'-__ --'

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

DNI 33407669; MONTENEGRO, Claudia Alejandra DNI 29037888, DAIMA, Federico
Facundo DNI 32861799; CERRA, Noelia Paola DNI 32003720; CABRERA, Yanina
Daniela DNI 33274278; VILLEGAS, Ma. Angeles DNI 31199673, VEGA, Melisa del
Valle DNI 32877873, LUTRI, Karina Cynthia DNI 31768737; JACOBO, Paula Cecilia
DNI 31222914; NICOLA, Florencia DNI 31809497; RAMALLO, Ma. Pía DNI 32373153
MOYANO MORENO, Teresa DNI 33536002; MIRANDA, Ana Laura DNI 32282820;
LUPI, Marcia Mariela DNI 33957722; VEGA, Daniela Stella Maris DNI 32538508;
BRUNORI, Melina Rita DNI 33328142; SUAREZ, Ana Delfina DNI 31482776; AIUTO,
Diego Gastón DNI 27012576; DEN DAUW, Ma. Florencia DNI 32669093;
NORIEGA, Luciana Celeste DNI 33382569; MIRAVALLES, Ma. Luz DNI 32966096;
STIBERMAN, Lucía DNI 30328444; SADOL Y, Ma. Cecilia DNI 32783303; TISSERA,
Ma. Noelia DNI 32374455; SANCHEZ, Daniela Anahi DNI 32608316; CAMPOS, Ma.
Florencia DNI 30721102; LETONA, María Julia DNI 32900985; DELFINO, Ma. Eugenia
DNI 32520304; DIALE, Ileana Carolina DNI 33178171; SARTORY, Suyay Belén DNI
33437733; CORDOBA, Alvaro Bias DNI 30583717; MOLlNA, Lola Anahí DNI
32941329; SAPEI, Valeria Soledad DNI 32802489; APARICIO, Ma. Victoria DNI
32877266; AROLFO, Julieta DNI 33424746; ARIAS, Lucia de Jesús DNI 33598869
OLARTE, Marcela Fabiana DNI 23534496; CHIAPELLO, Ana Soledad DNI 33381422
YLZ, Magalí DNI 32693893; STEIJMAN, Marilen Romina DNI 31665731; BARRERA
MARTINEZ, Andrea Fernanda DNI 30917837; CHIOTTI, Cecilia Irene DNI 22792409;
HIDALGO, Ma. Constanza DNI 31221634; SINDE, Ma. Laura DNI 31221334;
ALVAREZ, Mariana DNI 31023432; STELATTO, Florencia Elizabet DNI 33012835;
PARDO, Diego Emanuel DNI 28637429; BACA CAU FERNANDEZ, Luis Santiago DNI
33291619; GARCíA ASTRADA, Catalina DNI 31742252; LUNA, Mariel Cristina DNI
32623156; CAPELLlNO, Ma. José DNI 33437126; BUR, Ingrid DNI 32772942; PEÑA,
Eliana Andrea DNI 30309564; HERRERA, Rosana Natali DNI 30325766;
TYMOSZCUK, Aylen Vanesa DNI 33198704; CABROL SEIA, Matías Raúl DNI
32926534; SANTUCHO SALVO, Samanta Lourdes DNI 30659033; SEMES, Verónica
Soledad DNI 33081970; VIDAL, Florencia Adelina 32802436; SOCIAS, Sabrina
Samanta DNI 33101646; ALBERTI, Franco Adrián DNI 33043919; VAZQUEZ, Alana
Noemí DNI 33748159; VEGA, Paula Agustina 30956596; DESTEFANIS, Eugenia
Laura DNI 33411410; ARRAES, Ma. Soledad DNI 31556064; PRANZONI, Julia DNI
32861806; ROMERO, Ana Laura DNI 33466662; PEREZ HEREDIA, Ma. Belén DNI
33830614; GABETTA, Ana Lucía DNI 31549570; BOSSIO BATTISTUTTI, Andrea
Beatriz DNI 33200521; BELTRAMO, Romina Soledad DNI 33392876; BARONE, Ma.
Antonella DNI 33354201; PAWLUK, Ma. Silvana DNI 32844895; PUETTA, Ma. Celeste
DNI 32432182; TREJO, Noelia Soledad DNI 29609161; ZULLO, Melisa Yohana DNI
30772375; RUSSO CARONTI, Ma. Sol DNI 31413643; OLMEDO, Noemi de los
Angeles DNI 29907858; MARTíNEZ ESPECHE, Ma. Eugenia DNI 33090665;
PLATZECK, Daniel Pablo DNI 29764293; MAZA, Maria Candelaria DNI 33029113
ESPECHE, Ma. Victoria DNI 31646964; VIGLlETTI, Ma. Paula DNI 33257956; CELS
CASTRO, Martha M. Celeste DNI 32876258;

Que se dispuso que la cantidad de alumnos que podrían ingresar en el
,p.te@,,-socialcomunitario es de 40 (cuarenta).

(~~=:.'.~"""~==
'. " ,," - --------.--

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119



Universidad
Nacional
de Córdoba

I UNe

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento autorizó a la Sra. Decana a
emitir resolución a fin de realizar las designaciones de los estudiantes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar todo lo actuado por la comisión evaluadora y el orden de
mérito establecido y en consecuencia designar para realizar en el año 2007 la
Práctica Pre-Profesional en el Contexto Salud y Sanitarista a los alumnos:

1. GARCIA, Jesica Micaela DNI 33653834

2. OLlVERO, Ezequiel Nicolás DNI 33054195

3. ORTEGA, Ma. Paula DNI 31405836

4. GAUNA, Valeria Soledad DNI 31942774

5. PESSI, Ma. Virginia DNI 33567018

6. BENEDETTO, Ma. Noelia DNI 33592276

7. GAGGINO, Ma. Magdalena DNI 33600661

8. BULCHI, Natalia Daniela DNI 32591014

9. MONJE, Mariana Inés DNI 32884539

10. PALMA, Daniela Soledad DNI 32623411

11. IRASTORZA, Ma. Alejandra DNI 32577683

12. JIMENEZ RODRIGUEZ, Silvina Cecilia DNI 32785918

13. MARTINEZ ARCAS, Rita Romina DNI 32876295

14. MAURO, Mariana Cecilia DNI 32530938

15. OVIEDO, Lia Solange DNI 32059033

16. QUIROGA, Franco Gonzalo DNI 33264439

17. PUENTES, Pablo Sebastián DNI 32003656

18. CABADA OÑATIVIA, Maria Albertina DNI 32630477

19. OBERTO, Laura Guillermina DNI 29965655

20. GRAS, Ma. Lourdes DNI 32492644

21. CASTRO, Aníbal DNI 24703142

22. MENENEDEZ, Carina Noelia DNI 33700874r-- "-----~",.,;., ... ,:.' ....•.

:- -= .'- '; .' . :-----...~

, .~. .', .'.' ...' - - ,

.. ~

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 03514334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 03514334119



ue \JUfUUUd

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

-----_ .. ~---- -----._-_.

23. AGUIRRE, Florencia Soledad DNI 33407669

24. MONTENEGRO, Claudia Alejandra DNI 29037888

25. DAIMA, Federico Facundo DNI 32861799

26. CERRA, Noelia Paola DNI 32003720

27. CABRERA, Yanina Daniela DNI 33274278

28. VILLEGAS, Ma. Angeles DNI 31199673

29. VEGA, Melisa del Valle DNI 32877873

30. LUTRI, Karina Cynthia DNI 31768737

31. JACOBO, Paula Cecilia DNI 31222914

32. NICOLA, Florencia DNI 31809497

33. RAMALLO, Ma. Pía DNI 32373153

34. MOYANO MORENO, Teresa DNI 33536002

35. MIRANDA, Ana Laura DNI 32282820

36. LUPI, Marcia Mariela DNI 33957722

37. VEGA, Daniela Stella Maris DNI 32538508

38. BRUNORI, Melina Rita DNI 33328142

39. SUAREZ, Ana Delfina DNI 31482776

40. AIUTO, Diego Gastón DNI 27012576

Artículo 2°: Protocolicese, comuníquese, notifíquese y archívese.

RESOLUCiÓN Nl 5 7f6) /2011

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119


